Landessender Luftpistolen-Gruppenschiessen
Schiesssportverein Michelsamt, 6215 Beromiinster

www.ssm-beromuenster.ch

Teilnahmeubersicht Auflageschiessen Veranderung gegeniiber
Vorjahre:
2025 2024 2023 2022
Teilnehmer: Total: 87 83 75 63
Senioren 6 10 9 7
Veteranen 25 25 26 19
Seniorveteranen 56 48 40 37
Gruppen: gemeldet: 18 15 16 12
vollstandig: 18 15 14 12
unvollstandig: 2
Auszeichnungen: Total abgegeben: 87 83 75 63
Kranzkarten Fr. 10.- 19 17 15 11
Kranzkarten Fr. 8.- 17 18 14 12
Kranzkarten Fr. 6.- 21 12 11 6
"Trostpreise" 30 36 35 34
Kranzquote in %: 65.517 56.627 53.333 46.032

Schiitzenkameradinnen - Schiitzenkameraden

Wir danken euch, dass ihr unseren Anlass besucht habt. Gerne hoffen wir, dass ihr bei uns einen sportlichen
Wettkampf absolvieren konntet und dass ihr euch bei uns wohlgefiihlt habt.

Als Sportler ist man mit dem erreichten zwar nie ganz zufrieden. Hauptsache aber ist einen fairen Wettkampf
gemacht zu haben und dass man sich im Kreise der Gleichgesinnten wohlfiihlt.

In der Beilage erhalten Sie die Rangliste und wo berechtigt, auch die Gruppen- und Einzelpreise.

Mit nochmaligem bestem Dank fiir euren Besuch

WIR WUNSCHEN FROHE FESTTAGE, ALLES GUTE, WOHLERGEHEN, GESUNDHEIT
IM KOMMENDEN JAHR UND ALLEWEIL

GUET SCHOSS

Die Daten der nachsten Durchfiihrung: siehe separate Beilage

Kontaktadresse: Sigrist Markus, Buchweid 5
6215 Beromiinster, masigrist@hispeed.ch
15.12.2025 - 18:37



Landessenderschiessen

SSM Beromiinster

Einzelwettkampf Auflage - Luftpistole

Rang Teilnehmer

© 0 N O a »h W N -

A DA A DA D DA B DA DWW W W W W W W WWRNDN N DN DN DNDNNDNDDNDND =22 2 a2 A A A A
0 N O g A WO N =2 O © 0o N oo g »p O N 2 O © 0o N o a2 W N 22 O © oo N oo g b~ W N -~ O

Mathis Peter
Jurietti Enzo
Larcher Alois
Ziger Hugo
Schorg Peter
Ulrich Hugo

Wicki Robert
Sandmeier Ueli
Lehmann Stephan
Atilgan Adnan
Canali Paul

Kiittel Armin
Bonoli Andrea
Ladin Willi

lapello Leonardo
Lussi Adolf

Abt Markus

Zach Leo

Studer Markus
Umiker Hanspeter
Bernet Oskar

Burri - Blattler Sandra
Egli Anton

Arnold André
Tribelhorn Walter
Pippo Cesare
Heggendorn Eliane
Cuzzocrea Giuseppe
Bulgheroni Enrico
Zemp Robert
Jeker Stefan
Bischof Sacha
Nyffeler Werner
Appoloni Ueli
Zobrist Markus
Aschwanden Markus
Réthlisberger Urs
Pfister Paul

Levy Renate

Leupi Werner
Laimbacher Bruno
Jéggi Thomas
Aufdermauer Richard
Kunz Niklaus
Nydegger Markus
Renggli Jost

Suter Beat

Sabatino Rossano

1958 V
1952 SV
1957V
1968 S
1951 8V
1952 SV
1944 SV
1946 SV
1969 S
1950 SV
1955 SV
1941 SV
1959 V
1952 SV
19718
1955 SV
1957V
1954 SV
1954 SV
1950 SV
1961V
1965V
1945 SV
1961V
1954 SV
1951 SV
1954 SV
1959 V
1955 SV
1951 SV
1959 V
1975 8
1946 SV
1946 SV
1949 SV
1947 SV
1952 SV
1952 SV
1962 V
1959 V
1970 S
1961V
1958 V
1945 SV
1943 SV
1941 SV
1953 SV
1962 V

Verein

Stans, Pistolenschitzen

Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Kolliken, Pistolenschitzen

Neckertal, Sportschiitzen
Oberentfelden, Schitzengesellschaft
Oberbuchsiten, Schiitzenverein
Kussnacht, Rigi Schitzen

Kriens, Schiitzengesellschaft
Niedergdsgen, Pistolenschiitzen
Emmen, Feldschiitzen Pistolenklub
Itingen, Schitzengesellschaft

Luzern, Schitzengesellschaft der Stadt
Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Itingen, Schitzengesellschaft

Kolliken, Pistolenschitzen

Stans, Pistolenschitzen
Oberbuchsiten, Schiitzenverein
Kissnacht, Rigi Schiitzen
Niedergdsgen, Pistolenschiitzen
Oberentfelden, Schiitzengesellschaft
Luzern, Schitzengesellschaft der Stadt
Emmen, Feldschiitzen Pistolenklub
Sursee, Feldschiitzengesellschaft
Sursee, Feldschitzengesellschaft
Kolliken, Pistolenschitzen

Rupperswil, Pistolenclub

Michelsamt, Schiesssportverein
Rauschenbachlein, Schiesssport
Luzern, Schitzengesellschaft der Stadt
Rothenburg, Schiitzengesellschaft
Oberbuchsiten, Schiitzenverein
Rupperswil, Pistolenclub

Rupperswil, Pistolenclub

Huttwil, Pistolensektion

Rupperswil, Pistolenclub

Kriens, Schiitzengesellschaft

Huttwil, Pistolensektion

Wiggertal, Pistolenschiitzen
Oberentfelden, Schiitzengesellschaft
Grosswangen und Umgebung, Pistolensektion
Kissnacht, Rigi Schiitzen

Wolfwil, Pistolenclub

Kissnacht, Rigi Schiitzen

Luzern, Schiitzengesellschaft der Stadt
Niedergdsgen, Pistolenschiitzen
Ruswil, Schiitzenverein

Ruswil, Schiitzenverein

Rothenburg, Schiitzengesellschaft

97

99

96

97

97

96

97

98

91

96

93

95

93

94

96

95

95

93

91

92

92

95

98

92

94

93

91

92

92

93

96

90

93

91

92

90

96

87

91

90

93

94

89

90

93

87

92

89

Punkte
99 97 293 3 KK a CHF 10.00
97 97 293 2 KK a CHF 10.00
96 99 291 1 KK a CHF 10.00
95 98 290
98 95 290
97 95 288
95 95 287
96 93 287
97 98 286
96 94 286
97 95 285
97 93 285
96 95 284
96 94 284
94 94 284
96 93 284
97 92 284
98 92 283
94 97 282
94 96 282
94 96 282
92 95 282
92 91 281
93 95 280
92 94 280
95 92 280
93 95 279
93 94 279
96 91 279
94 91 278
85 96 277
93 94 277
92 92 277
87 98 276
89 95 276
93 93 276
89 91 276
95 93 275
89 94 274
93 91 274
93 88 274
93 87 274
90 94 273
93 90 273
90 90 273
93 92 272
89 91 272
93 90 272



Landessenderschiessen

SSM Beromiinster

Einzelwettkampf Auflage - Luftpistole

Rang Teilnehmer

49  Wingeier Urs

50  Schérer Hans

51  Thut Hansueli

52  Blattler Daniel

53  Portmann Hans
54  Meyer Hansrudolf
55  Tullo Michele

56 Jaggi Heinz

57  Aeschbach Otto
58 Sommerhalder Kurt
59  Stalder Ernst

60  Hocher Fritz

61  Widmer Markus
62  Schoch Peter

63  Klantschi Paul

64  Gerber Vreni

65  Meer Otto

66  Rieger Erika

67  Koller Matthias
68  Schwegler Lina
69  Urech Arthur

70  Estermann Alois
71 Egli Samuel

72  Rass-Hochuli Fritz
73  Schwegler Anton
74  Bugmann Otto

75  Luscher Markus
76 Acklin Paul

77  Vogeli Marcel

78 Niederberger Albert
79  Achermann Petra
80 Dittmann Georg
81  Tresch Thomas
82 Vogel Josef

83  Schopfer Guido
84  Napfer Werner

85  Waltisbiihl Hans
86  Galliker Jakob

87  Hauri Hannes

1958 V
1954 SV
1945 SV
1962V
1946 SV
1949 SV
1964 V
1941 8V
1948 SV
1945 SV
1948 SV
1943 SV
1960 V
1943 SV
1948 SV
1950 SV
1941 SV
1962V
1954 SV
1953 SV
1941 SV
1956 V
1950 SV
1937 SV
1951 SV
1960 V
1958 V
1955 SV
1947 SV
1946 SV
1975 8
1952 SV
1963 V
1956 V
1947 SV
1951 SV
1956 V
1955 SV
1947 SV

Verein

Kolliken, Pistolenschitzen

Rupperswil, Pistolenclub

Fahrwangen, Pistolenclub

Emmen, Feldschiitzen Pistolenklub
Wiggertal, Pistolenschiitzen

Eigenamt, Pist.-& Rev.-Klub

Fahrwangen, Pistolenclub

Itingen, Schiitzengesellschaft

Kolliken, Pistolenschitzen

Rupperswil, Pistolenclub

Grosswangen und Umgebung, Pistolensektion
Ruswil, Schiitzenverein

Emmen, Feldschiitzen Pistolenklub

Affoltern a.A., Pistolenschltzen-Gesellschaft
Murgenthal, Pistolensektion

Huttwil, Pistolensektion

Huttwil, Pistolensektion

Hildisrieden FSG

Bubikon, Pistolenschitzen

Ruswil, Schiitzenverein

Affoltern a.A., Pistolenschltzen-Gesellschaft
Rothenburg, Schiitzengesellschaft

Ruswil, Schiitzenverein

Kolliken, Pistolenschitzen

Ruswil, Schiitzenverein

Klingnau, Schiitzengesellschaft
Niedergdsgen, Pistolenschiitzen

Kolliken, Pistolenschitzen

Erlenbach i/S., Pistolenschiitzen
Michelsamt, Schiesssportverein
Grosswangen und Umgebung, Pistolensektion
Fahrwangen, Pistolenclub

Bubikon, Pistolenschiitzen

Rothenburg, Schiitzengesellschaft

Sursee, Feldschitzengesellschaft
Rothenburg, Schiitzengesellschaft
Rothenburg, Schiitzengesellschaft
Michelsamt, Schiesssportverein

Oberentfelden, Schiitzengesellschaft

92

94

97

90

92

90

90

88

88

90

92

92

93

90

90

94

86

89

89

88

91

93

90

86

90

81

85

88

91

82

80

82

85

82

78

82

74

77

70

91

89

86

88

88

91

93

89

90

90

89

92

92

87

86

84

93

90

89

90

87

86

82

87

86

88

88

86

87

87

82

88

83

77

85

78

71

66

89

89

89

93

91

90

88

93

92

90

89

86

85

92

92

90

87

87

87

86

86

84

90

87

84

90

86

85

78

86

92

84

85

88

84

80

78

76

Punkte

272
272
272
271
271
271
271
270
270
270
270
270
270
269
268
268
266
266
265
264
264
263
262
260
260
259
259
259
256
255
254
254
253
247
247
240
223
219

78



Landessenderschiessen

SSM Beromiinster

Gruppe Auflage
Rang Gruppe Verein Total
Teilnehmer Punkte
1 Kolliken 1 Kolliken, Pistolenschitzen 855 40.00
Larcher Alois 1957 V LP 96 96 99 291
lapello Leonardo 19718 LP 96 94 94 284
Tribelhorn Walter 1954 SV LP 94 92 94 280
Passentotale: 286 282 287
2 Alp Oberbuchsiten, Schitzenverein 849 30.00
Ulrich Hugo 1952 SV LP 96 97 95 288
Abt Markus 1957 V LP 95 97 92 284
Jeker Stefan 1959 V LP 96 85 96 277
Passentotale: 287 279 283
3 Rémerguet Oberentfelden, Schiitzengesellschaft 846 20.00
Schérg Peter 1951 8V LP 97 98 95 290
Umiker Hanspeter 1950 SV LP 92 94 96 282
Levy Renate 1962 V LP 91 89 94 274
Passentotale: 280 281 285
4 Zihimatt Luzern, Schitzengesellschaft der Stadt 846 15.00
Kattel Armin 1941 8V LP 95 97 93 285
Bernet Oskar 1961V LP 92 94 96 282
Bulgheroni Enrico 1955 SV LP 92 96 91 279
Passentotale: 279 287 280
5 Rigi Schiitzen Kiissnacht, Rigi Schiitzen 844 8.00
Wicki Robert 1944 SV LP 97 95 95 287
Zach Leo 1954 8V LP 93 98 92 283
Laimbacher Bruno 1970 S LP 93 93 88 274
Passentotale: 283 286 275
6  Falkenstein Niedergbsgen, Pistolenschitzen 841 8.00
Lehmann Stephan 1969 S LP 91 97 98 286
Studer Markus 1954 SV LP 91 94 97 282
Nydegger Markus 1943 SV LP 93 90 90 273
Passentotale: 275 281 285
7  Talhau Itingen, Schitzengesellschaft 839 8.00
Canali Paul 1955 SV LP 93 97 95 285
Ladin Willi 1952 8V LP 94 96 94 284
Jaggi Heinz 1941 8V LP 88 89 93 270
Passentotale: 275 282 282
8 Emmen2 Emmen, Feldschitzen Pistolenklub 838 5.00
Atilgan Adnan 1950 SV LP 96 96 94 286
Burri - Blattler Sandra 1965 V LP 95 92 95 282
Widmer Markus 1960 V LP 93 92 85 270
Passentotale: 284 280 274
9  Rupperswil 1 Rupperswil, Pistolenclub 833 5.00
Pippo Cesare 1951 8V LP 93 95 92 280
Nyffeler Werner 1946 SV LP 93 92 92 277
Zobrist Markus 1949 SV LP 92 89 95 276
Passentotale: 278 276 279
10  Rupperswil 2 Rupperswil, Pistolenclub 819 5.00
Bischof Sacha 1975 S LP 90 93 94 277
Scharer Hans 1954 SV LP 94 89 89 272
Sommerhalder Kurt 1945 SV LP 90 90 90 270
Passentotale: 274 272 273
11 Ruswil 1 Ruswil, Schiutzenverein 814
Renggli Jost 1941 8V LP 87 93 92 272
Suter Beat 1953 SV LP 92 89 91 272
Hocher Fritz 1943 SV LP 92 92 86 270
Passentotale: 271 274 269
12 Mirisch glich Huttwil, Pistolensektion 810
Appoloni Ueli 1946 SV LP 91 87 98 276
Gerber Vreni 1950 SV LP 94 84 90 268
Meer Otto 1941 8V LP 86 93 87 266
Passentotale: 271 264 275



Landessenderschiessen

SSM Beromiinster

Gruppe Auflage

Rang Gruppe

Teilnehmer

13 PS Sursee
Egli Anton
Arnold André
Schopfer Guido

14 PS2
Leupi Werner
Stalder Ernst

Achermann Petra

15 Fahrwangen 1
Thut Hansueli
Tullo Michele

Dittmann Georg

16 Greubiheuscher
17 Ruswil 2
18 Hoffnigslos

Verein

Sursee, Feldschitzengesellschaft

1945 SV LP 98
1961V LP 92
1947 SV LP 78
Passentotale: 268

Grosswangen und Umgebung, Pistolensektion

1959 V LP 90
1948 SV LP 92
1975 S LP 80
Passentotale: 262

Fahrwangen, Pistolenclub

1945 SV LP 97
1964 V LP 90
1952 SV LP 82
Passentotale: 269

Rothenburg, Schiutzengesellschaft
Ruswil, Schiitzenverein

Rothenburg, Schiutzengesellschaft

92
93
85
270

93
89
82
264

86
93
88
267

91
95
84
270

91
89
92
272

89
88
84
261

Punkte

281
280
247

274
270
254

272
271
254

278-263-247
264-262-260
272-240-223

Total

808

798

797

788
786
735



