



Landessender Luftpistolen-Gruppenschiessen

Schiesssportverein Michelamt, 6215 Beromünster

www.ssm-beromuenster.ch

Teilnahmeübersicht Auflageschiessen

Veränderung gegenüber
Vorjahren:

Teilnehmer:	Total:	2025	2024	2023	2022
	87	87	83	75	63
Senioren	6	10	9	7	
Veteranen	25	25	26	19	
Seniorveteranen	56	48	40	37	
Gruppen:	gemeldet:	18	15	16	12
vollständig:	18	15	14	12	
unvollständig:		2			
Auszeichnungen:	Total abgegeben:	87	83	75	63
Kranzkarten Fr. 10.-	19	17	15	11	
Kranzkarten Fr. 8.-	17	18	14	12	
Kranzkarten Fr. 6.-	21	12	11	6	
"Trostpreise"	30	36	35	34	
Kranzquote in %:		65.517	56.627	53.333	46.032

Schützenkameradinnen - Schützenkameraden

Wir danken euch, dass ihr unseren Anlass besucht habt. Gerne hoffen wir, dass ihr bei uns einen sportlichen Wettkampf absolvieren konntet und dass ihr euch bei uns wohlgeföhlt habt.

Als Sportler ist man mit dem erreichten zwar nie ganz zufrieden. Hauptsache aber ist einen fairen Wettkampf gemacht zu haben und dass man sich im Kreise der Gleichgesinnten wohlfühlt.

In der Beilage erhalten Sie die Rangliste und wo berechtigt, auch die Gruppen- und Einzelpreise.

Mit nochmaligem bestem Dank für euren Besuch

WIR WÜNSCHEN FROHE FESTTAGE, ALLES GUTE, WOHLERGEHEN, GESUNDHEIT
IM KOMMENDEN JAHR UND ALLEWEIL

GUET SCHOSS

Die Daten der nächsten Durchführung: **siehe separate Beilage**

Kontaktadresse: Sigrist Markus, Buchweid 5
6215 Beromünster, masigrist@hispeed.ch

Landessenderschiessen**SSM Beromünster****Einzelwettkampf Auflage - Luftpistole**

Rang	Teilnehmer	Verein	Punkte				
1	Mathis Peter	1958 V Stans, Pistolenschützen	97	99	97	293	3 KK à CHF 10.00
2	Jurietti Enzo	1952 SV Airolo, Unione Tiratori del Gottardo	99	97	97	293	2 KK à CHF 10.00
3	Larcher Alois	1957 V Källiken, Pistolenschützen	96	96	99	291	1 KK à CHF 10.00
4	Züger Hugo	1968 S Neckertal, Sportschützen	97	95	98	290	
5	Schörg Peter	1951 SV Oberentfelden, Schützengesellschaft	97	98	95	290	
6	Ulrich Hugo	1952 SV Oberbuchsiten, Schützenverein	96	97	95	288	
7	Wicki Robert	1944 SV Küsnacht, Rigi Schützen	97	95	95	287	
8	Sandmeier Ueli	1946 SV Kriens, Schützengesellschaft	98	96	93	287	
9	Lehmann Stephan	1969 S Niedergösgen, Pistolenschützen	91	97	98	286	
10	Atilgan Adnan	1950 SV Emmen, Feldschützen Pistolenklub	96	96	94	286	
11	Canali Paul	1955 SV Itingen, Schützengesellschaft	93	97	95	285	
12	Küttel Armin	1941 SV Luzern, Schützengesellschaft der Stadt	95	97	93	285	
13	Bonoli Andrea	1959 V Airolo, Unione Tiratori del Gottardo	93	96	95	284	
14	Lüdin Willi	1952 SV Itingen, Schützengesellschaft	94	96	94	284	
15	Iapello Leonardo	1971 S Källiken, Pistolenschützen	96	94	94	284	
16	Lussi Adolf	1955 SV Stans, Pistolenschützen	95	96	93	284	
17	Abt Markus	1957 V Oberbuchsiten, Schützenverein	95	97	92	284	
18	Zach Leo	1954 SV Küsnacht, Rigi Schützen	93	98	92	283	
19	Studer Markus	1954 SV Niedergösgen, Pistolenschützen	91	94	97	282	
20	Umiker Hanspeter	1950 SV Oberentfelden, Schützengesellschaft	92	94	96	282	
21	Bernet Oskar	1961 V Luzern, Schützengesellschaft der Stadt	92	94	96	282	
22	Burri - Blättler Sandra	1965 V Emmen, Feldschützen Pistolenklub	95	92	95	282	
23	Egli Anton	1945 SV Sursee, Feldschützengesellschaft	98	92	91	281	
24	Arnold André	1961 V Sursee, Feldschützengesellschaft	92	93	95	280	
25	Tribelhorn Walter	1954 SV Källiken, Pistolenschützen	94	92	94	280	
26	Pippo Cesare	1951 SV Rapperswil, Pistolenclub	93	95	92	280	
27	Heggendorf Eliane	1954 SV Michelsamt, Schiesssportverein	91	93	95	279	
28	Cuzzocrea Giuseppe	1959 V Rauschenbächlein, Schiesssport	92	93	94	279	
29	Bulgheroni Enrico	1955 SV Luzern, Schützengesellschaft der Stadt	92	96	91	279	
30	Zemp Robert	1951 SV Rothenburg, Schützengesellschaft	93	94	91	278	
31	Jeker Stefan	1959 V Oberbuchsiten, Schützenverein	96	85	96	277	
32	Bischof Sacha	1975 S Rapperswil, Pistolenclub	90	93	94	277	
33	Nyffeler Werner	1946 SV Rapperswil, Pistolenclub	93	92	92	277	
34	Appoloni Ueli	1946 SV Hettwil, Pistolensektion	91	87	98	276	
35	Zobrist Markus	1949 SV Rapperswil, Pistolenclub	92	89	95	276	
36	Aschwanden Markus	1947 SV Kriens, Schützengesellschaft	90	93	93	276	
37	Röthlisberger Urs	1952 SV Hettwil, Pistolensektion	96	89	91	276	
38	Pfister Paul	1952 SV Wiggertal, Pistolenschützen	87	95	93	275	
39	Levy Renate	1962 V Oberentfelden, Schützengesellschaft	91	89	94	274	
40	Leupi Werner	1959 V Grosswangen und Umgebung, Pistolensektion	90	93	91	274	
41	Laimbacher Bruno	1970 S Küsnacht, Rigi Schützen	93	93	88	274	
42	Jäggi Thomas	1961 V Wolfwil, Pistolenclub	94	93	87	274	
43	Aufdermauer Richard	1958 V Küsnacht, Rigi Schützen	89	90	94	273	
44	Kunz Niklaus	1945 SV Luzern, Schützengesellschaft der Stadt	90	93	90	273	
45	Nydegger Markus	1943 SV Niedergösgen, Pistolenschützen	93	90	90	273	
46	Renggli Jost	1941 SV Ruswil, Schützenverein	87	93	92	272	
47	Suter Beat	1953 SV Ruswil, Schützenverein	92	89	91	272	
48	Sabatino Rossano	1962 V Rothenburg, Schützengesellschaft	89	93	90	272	

Landessenderschiessen**SSM Beromünster****Einzelwettkampf Auflage - Luftpistole**

Rang	Teilnehmer	Verein	Punkte			
49	Wingeier Urs	1958 V Kölliken, Pistolenschützen	92	91	89	272
50	Schärer Hans	1954 SV Rapperswil, Pistolenclub	94	89	89	272
51	Thut Hansueli	1945 SV Fahrwangen, Pistolenclub	97	86	89	272
52	Blättler Daniel	1962 V Emmen, Feldschützen Pistolenklub	90	88	93	271
53	Portmann Hans	1946 SV Wiggertal, Pistolenschützen	92	88	91	271
54	Meyer Hansrudolf	1949 SV Eigenamt, Pist.-& Rev.-Klub	90	91	90	271
55	Tullo Michele	1964 V Fahrwangen, Pistolenclub	90	93	88	271
56	Jaggi Heinz	1941 SV Itingen, Schützengesellschaft	88	89	93	270
57	Aeschbach Otto	1948 SV Kölliken, Pistolenschützen	88	90	92	270
58	Sommerhalder Kurt	1945 SV Rapperswil, Pistolenclub	90	90	90	270
59	Stalder Ernst	1948 SV Grosswangen und Umgebung, Pistolensektion	92	89	89	270
60	Hocher Fritz	1943 SV Ruswil, Schützenverein	92	92	86	270
61	Widmer Markus	1960 V Emmen, Feldschützen Pistolenklub	93	92	85	270
62	Schoch Peter	1943 SV Affoltern a.A., Pistolenschützen-Gesellschaft	90	87	92	269
63	Kläntschi Paul	1948 SV Murgenthal, Pistolensektion	90	86	92	268
64	Gerber Vreni	1950 SV Huttwil, Pistolensektion	94	84	90	268
65	Meer Otto	1941 SV Huttwil, Pistolensektion	86	93	87	266
66	Rüege Erika	1962 V Hildisrieden FSG	89	90	87	266
67	Koller Matthias	1954 SV Bubikon, Pistolenschützen	89	89	87	265
68	Schwegler Lina	1953 SV Ruswil, Schützenverein	88	90	86	264
69	Urech Arthur	1941 SV Affoltern a.A., Pistolenschützen-Gesellschaft	91	87	86	264
70	Estermann Alois	1956 V Rothenburg, Schützengesellschaft	93	86	84	263
71	Egli Samuel	1950 SV Ruswil, Schützenverein	90	82	90	262
72	Räss-Hochuli Fritz	1937 SV Kölliken, Pistolenschützen	86	87	87	260
73	Schwegler Anton	1951 SV Ruswil, Schützenverein	90	86	84	260
74	Bugmann Otto	1960 V Klingnau, Schützengesellschaft	81	88	90	259
75	Lüscher Markus	1958 V Niedergösgen, Pistolenschützen	85	88	86	259
76	Acklin Paul	1955 SV Kölliken, Pistolenschützen	88	86	85	259
77	Vögeli Marcel	1947 SV Erlenbach i/S., Pistolenschützen	91	87	78	256
78	Niederberger Albert	1946 SV Michelsamt, Schiesssportverein	82	87	86	255
79	Achermann Petra	1975 S Grosswangen und Umgebung, Pistolensektion	80	82	92	254
80	Dittmann Georg	1952 SV Fahrwangen, Pistolenclub	82	88	84	254
81	Tresch Thomas	1963 V Bubikon, Pistolenschützen	85	83	85	253
82	Vogel Josef	1956 V Rothenburg, Schützengesellschaft	82	77	88	247
83	Schöpfer Guido	1947 SV Sursee, Feldschützengesellschaft	78	85	84	247
84	Näpfer Werner	1951 SV Rothenburg, Schützengesellschaft	82	78	80	240
85	Waltisbühl Hans	1956 V Rothenburg, Schützengesellschaft	74	71	78	223
86	Galliker Jakob	1955 SV Michelsamt, Schiesssportverein	77	66	76	219
87	Hauri Hannes	1947 SV Oberentfelden, Schützengesellschaft	70	8	0	78

Landessenderschiessen

SSM Beromünster

Gruppe Auflage

Rang	Gruppe Teilnehmer	Verein						Total	
								Punkte	
1	Kölliken 1	Kölliken, Pistolenschützen						855	40.00
	Larcher Alois	1957 V	LP	96	96	99		291	
	Iapello Leonardo	1971 S	LP	96	94	94		284	
	Tribelhorn Walter	1954 SV	LP	94	92	94		280	
		Passentotale:		286	282	287			
2	Alp	Oberbuchsiten, Schützenverein						849	30.00
	Ulrich Hugo	1952 SV	LP	96	97	95		288	
	Abt Markus	1957 V	LP	95	97	92		284	
	Jeker Stefan	1959 V	LP	96	85	96		277	
		Passentotale:		287	279	283			
3	Römerguet	Oberentfelden, Schützengesellschaft						846	20.00
	Schörg Peter	1951 SV	LP	97	98	95		290	
	Umiker Hanspeter	1950 SV	LP	92	94	96		282	
	Levy Renate	1962 V	LP	91	89	94		274	
		Passentotale:		280	281	285			
4	Zihlmatt	Luzern, Schützengesellschaft der Stadt						846	15.00
	Küttel Armin	1941 SV	LP	95	97	93		285	
	Bernet Oskar	1961 V	LP	92	94	96		282	
	Bulgheroni Enrico	1955 SV	LP	92	96	91		279	
		Passentotale:		279	287	280			
5	Rigi Schützen	Küssnacht, Rigi Schützen						844	8.00
	Wicki Robert	1944 SV	LP	97	95	95		287	
	Zach Leo	1954 SV	LP	93	98	92		283	
	Laimbacher Bruno	1970 S	LP	93	93	88		274	
		Passentotale:		283	286	275			
6	Falkenstein	Niedergösgen, Pistolenschützen						841	8.00
	Lehmann Stephan	1969 S	LP	91	97	98		286	
	Studer Markus	1954 SV	LP	91	94	97		282	
	Nydegger Markus	1943 SV	LP	93	90	90		273	
		Passentotale:		275	281	285			
7	Talhau	Ittingen, Schützengesellschaft						839	8.00
	Canali Paul	1955 SV	LP	93	97	95		285	
	Lüdin Willi	1952 SV	LP	94	96	94		284	
	Jaggi Heinz	1941 SV	LP	88	89	93		270	
		Passentotale:		275	282	282			
8	Emmen 2	Emmen, Feldschützten Pistolenklub						838	5.00
	Atilgan Adnan	1950 SV	LP	96	96	94		286	
	Burri - Blättler Sandra	1965 V	LP	95	92	95		282	
	Widmer Markus	1960 V	LP	93	92	85		270	
		Passentotale:		284	280	274			
9	Rapperswil 1	Rapperswil, Pistolenclub						833	5.00
	Pippo Cesare	1951 SV	LP	93	95	92		280	
	Nyffeler Werner	1946 SV	LP	93	92	92		277	
	Zobrist Markus	1949 SV	LP	92	89	95		276	
		Passentotale:		278	276	279			
10	Rapperswil 2	Rapperswil, Pistolenclub						819	5.00
	Bischof Sacha	1975 S	LP	90	93	94		277	
	Schärer Hans	1954 SV	LP	94	89	89		272	
	Sommerhalder Kurt	1945 SV	LP	90	90	90		270	
		Passentotale:		274	272	273			
11	Ruswil 1	Ruswil, Schützenverein						814	
	Renggli Jost	1941 SV	LP	87	93	92		272	
	Suter Beat	1953 SV	LP	92	89	91		272	
	Hocher Fritz	1943 SV	LP	92	92	86		270	
		Passentotale:		271	274	269			
12	Mir isch glich	Huttwil, Pistolensektion						810	
	Appoloni Ueli	1946 SV	LP	91	87	98		276	
	Gerber Vreni	1950 SV	LP	94	84	90		268	
	Meer Otto	1941 SV	LP	86	93	87		266	
		Passentotale:		271	264	275			

Landessenderschiessen**SSM Beromünster****Gruppe Auflage**

Rang	Gruppe	Verein					Total
	Teilnehmer						Punkte
13	PS Sursee	Sursee, Feldschützengesellschaft					808
	Egli Anton	1945 SV	LP	98	92	91	281
	Arnold André	1961 V	LP	92	93	95	280
	Schöpfer Guido	1947 SV	LP	78	85	84	247
		Passentotale:		268	270	270	
14	PS 2	Grosswangen und Umgebung, Pistolensektion					798
	Leupi Werner	1959 V	LP	90	93	91	274
	Stalder Ernst	1948 SV	LP	92	89	89	270
	Achermann Petra	1975 S	LP	80	82	92	254
		Passentotale:		262	264	272	
15	Fahrwangen 1	Fahrwangen, Pistolenclub					797
	Thut Hansueli	1945 SV	LP	97	86	89	272
	Tullo Michele	1964 V	LP	90	93	88	271
	Dittmann Georg	1952 SV	LP	82	88	84	254
		Passentotale:		269	267	261	
16	Greubiheuscher	Rothenburg, Schützengesellschaft					788
17	Ruswil 2	Ruswil, Schützenverein					786
18	Hoffnigslos	Rothenburg, Schützengesellschaft					735
				278-263-247			
				264-262-260			
				272-240-223			